ut omnes in puerò ad-
ultam virtutem admi-
rarentur. Crescente
verò ætate litterarum
studijs incubuit: sed
mox jubente Patre vi-
tam ruri agens facel-
lum. S. Nicolai in
Portelli simibus situm
crebro adibat, ut fa-
cram Deiparae imagi-
nem, quæ in eo sum-
ma fidelium venera-
tione etiam nunc co-
litur, visitaret. Ibi effo-
lius in preces ipsam Dei
parentem, ut se in fi-
lii adoptare, viam
que salutis, ac scienciam
Sanctorum edo-
cere dignaretur, enixè
deprecabatur.

&c. Honestum fecit,
&c. f. 22.

Lectio V.

Nec

Nec defuit votis e-
jus benignissima
Virgo; ab ipso enim
intellexit gratissimum
sibi fore, si Religionem
sub titulo de Mercede
seu de misericordia
Redemptionis Capti-
vorum (ea luggeren-
te) nuper fundatam
ingrederetur: Qua mo-
nitione percepta Bar-
cinonam statim pro-
fectus illud tam pra-
cellens erga proxim-
um charitatis institu-
tum amplexus est.
Regulari igitur mili-
tiæ adscriptus virginitatem,
B. Virgini conecra-
verat, perpetuò coluit
ceterisque virtutibus
enituit, charitate præ-
sertim erga Christianos,
qui sub potesta-

te Pagauorum mis-
eriam in captivitate vi-
tam decebant. Hos
ut redimeret, in Afri-
cam missus, cum jam
multos à servitute li-
berasset, ne, consum-
pta pecunia, alijs item
in proximo abnegan-
dæ fidei discrimine
constitutis decesset, se
ipsum pignori dedit:
sed cum ardentissimo
salutis animarum desi-
derio succensus, plu-
res Mahometanos suis
concionibus ad Chri-
stum converteret, in
arctam custodiam à
Barbaris conjectus, va-
riisque supplicijs cru-
ciatus, mox labijs per-
foratis, & sera ferrea
clausis crudele marty-
rium diu sustinuit.

B. Amavit cum, &c.
f.23. L.

Lection VI.

OB hæc, & alia fortiter gesta, sanctitatis ejus fama longè, latèque diffusa est, qua permotus Gregorius Nonus in amplissimum sanctæ Romanae Ecclesiæ Cardinalem Collegium Raymundum adscripsit: Sed Vir Dei in ea dignitate ab omni pompa abhorrens Religiosæ humilitatis tenacissimus semper fuit. Romam verò pergens statim ac Cardonam pervenit, extremo morbo confectus, Ecclesiasticis Sacramentis muniri summis precibus postulavit. Cum que morbus ingravesceret, & Sacerdos diutius tardaret, Angelorum ministerio

sub specie religiosorum sui Ordinis apparentium salutari viatico refectus fuit: Quo sumpto, & gratijs Deo peractis, migravit ad Dominum, Dominica ultima Augusti, anno millesimo ducentesimo quadragesimo. Mortui corpus, cum circa locum sepulturæ contentio orta esset, arcæ inclusum, & Mulæ cæcæ impositum ad sacerdium S. Nicolai Dei nutu delatum fuit, ut ibi tumularetur, ubi prima jecerat sanctioris vitæ fundamenta. Illic constructo sui Ordinis Cœnobio confluentibus voti causa ex univerla Cantonia fidelibus po-